## PFERDESPORTVEREIN HEIDELBERG-LADENBURG e.V.

Im Kirchfeld 3 68526 Ladenburg www.psv-hd-ladenburg.de



## **MONATSABONNEMENT REITEN**

O	ich bin bereits Mitglied des PSV Heidelberg-Ladenburg e.V.
0	Ein Mitgliedsantrag liegt dieser Anmeldung bei
0	Ich bin damit einverstanden, wichtige Vereinspost per E-Mail zu erhalten (Einladungen zur Mitgliederversammlungen, Veranstaltungen etc.)
E-N	Лаil:
Hie	ermit buche ich ein Monatsabonnement im Reitschulbetrieb des PSV Heidelberg-Ladenburg e.V.:
Na	me:Vorname:
Ge	b. am: Beruf:
PLZ	Z, Wohnort:
Str	aße, Hausnummer:
Mc	obil/Handy (1)(2)
Hie	nzugsermächtigung: ermit ermächtige ich den PSV Heidelberg-Ladenburg e.V. zum Einzug der Gebühr für mein onatsabonnement für die Reitstunden per Banklastschrift zu Lasten meines/unseres Kontos:
Na	me Kontoinhaber(in):
IBA	N.:Bank:
Lac	denburg, den Unterschrift ( Kontoinhaber)
Be	dingungen:
	Die Bedingungen sind aufgenommen in der Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) itunterricht des PSV Heidelberg-Ladenburg e.V
	Unterschrift
(AŁ	onnentin/Abonnent bzw. gesetzliche Vertreterin/Vertreter)

Als gesetzliche Vertreter erklären wir unser Einverständnis, für die entstehenden Zahlungsverpflichtungen einzustehen)